

I-GIS A/S
Voldbjergvej 14A, 1., 8240 Risskov

CVR-nr. 26 59 85 59

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2016.

Niels-Peter Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	I-GIS A/S Voldbjergvej 14A, 1. 8240 Risskov Telefon: 87 31 00 80 Hjemmeside: www.i-gis.dk CVR-nr.: 26 59 85 59 Stiftet: 30. april 2002 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mogens Christensen, Formand Niels-Peter Jensen Peter Normann Hansen
Direktion	Niels-Peter Jensen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	N-P J. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre IT-udvikling og rådgivning med fokus på geografiske informationssystemer (GIS).

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.445.517 kr. mod 4.772.491 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 633.698 kr. mod 517.949 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	5.445.517	4.772.491
1 Personaleomkostninger	-4.471.985	-4.010.529
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-96.032	-81.728
Resultat før finansielle poster	877.500	680.234
Andre finansielle indtægter	28.142	7.171
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.813	-12.591
Resultat før skat	887.829	674.814
Skat af årets resultat	-254.131	-156.865
Årets resultat	633.698	517.949
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	633.698	517.949
Disponeret i alt	633.698	517.949

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	165.468	58.666
3 Udviklingsprojekter under udførelse	2.065.223	1.572.582
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.230.691</u>	<u>1.631.248</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.118	15.049
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>83.118</u>	<u>15.049</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.313.809</u>	<u>1.646.297</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.123.377	1.867.151
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	12.210
Andre tilgodehavender	620.300	653.725
Periodeafgrænsningsposter	83.485	30.338
Tilgodehavender i alt	<u>1.827.162</u>	<u>2.563.424</u>
Likvide beholdninger	<u>618.689</u>	<u>76.042</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.445.851</u>	<u>2.639.466</u>
Aktiver i alt	<u>4.759.660</u>	<u>4.285.763</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	2.251.890	1.618.192
Egenkapital i alt	<u>2.751.890</u>	<u>2.118.192</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	478.100	281.695
Hensatte forpligtelser i alt	<u>478.100</u>	<u>281.695</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	49.053	148.335
Modtagne forudbetalinger fra kunder	383.503	719.484
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.948	71.525
Gæld til tilknyttede virksomheder	78.158	77.628
Anden gæld	897.008	868.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.529.670</u>	<u>1.885.876</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.529.670</u>	<u>1.885.876</u>
Passiver i alt	<u>4.759.660</u>	<u>4.285.763</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.917.587	3.563.470
Pensioner	309.620	181.380
Andre omkostninger til social sikring	69.371	52.601
Personaleomkostninger i øvrigt	175.407	213.078
	4.471.985	4.010.529
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.030	2.986
Andre finansielle omkostninger	14.783	9.605
	17.813	12.591
3. Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingspro- jekter kr.	Udviklingspro- jekter under udførelse kr.
Kostpris 1. januar 2015	168.500	1.572.582
Tilgang	188.903	681.544
Afgang	0	-188.903
Kostpris 31. december 2015	357.403	2.065.223
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	109.834	0
Årets afskrivninger	67.248	0
Årets nedskrivninger	14.853	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	191.935	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	165.468	2.065.223

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen udgør kr. 500.000, som er fordelt i aktier á kr. 500 eller multipla heraf.

5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.618.192	1.100.243
Årets overførte overskud eller underskud	633.698	517.949
	2.251.890	1.618.192

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet fordringspant på nominelt t.kr. 550.

7. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Der foreligger en huslejeforpligtelse på 6 måneder ved opsigelse af lejemål. Forpligtelsen udgør t.kr. 115 inkl. moms.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N-P J. Holding ApS, CVR-nr. 26 50 00 60 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

N-P J. Holding ApS, Fortevej 68 B, 8240 Risskov